8-800-7-800-800

www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕВРОШКОЛА»

ОГРН 1106600000396
ИНН 6623067283

КПП 662301001

«15» мая 2023 г.                            г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ   № 1-ОП/23-24

Об установлении
стоимости обучения
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Установить стоимость обучения по реализуемым в 2023-2024 учебном году дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам обучения в соответствии с Приложением №1

(Прайс АНО ДО «Еврошкола» на 2023-2024 учебный год Нижний Тагил) к настоящему приказу.

§ 2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                   Ю.Н. Черкашина

                          8-800-7-800-800

www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕВРОШКОЛА»

ОГРН 1106600000396
ИНН 6623067283

КПП 662301001

Приложение № 1 к Приказу № 1-ОП/23-24

от 15.05.2023

Прайс на обучение иностранным языкам

г. Нижний Тагил
2023-2024 уч. год

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры

 2023-2024 уч. год

Акад. час/
45 мин

Астроном. час/
60 мин

ОБУЧЕНИЕ

Группы

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе (4 академ часа в
неделю)

340,00 RUB

Дошкольники - группы

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе дошкольников (2 часа
в неделю), академ час

430,00 RUB

Индивидуальные занятия

23|24 ИЗ

Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 6 астраном часов  1800,00 RUB

Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 8 академ часов 1 350,00 RUB

23/ 24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 8
академ часов

1 150,00 RUB

23/24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 6 астр
часов

 1 500,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска  1 360,00 RUB 1 750,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска , ДШ  860,00 RUB

Инд.занятия с русскоязычным преподавателем  1 550,00 RUB 2 050,00 RUB

Минигруппы

МГР занятия с русск. препод. 2-чел. академ час 780,00 RUB

МГР занятия с русск. препод. 3-6 чел., астр час  680,00 RUB

		2023-06-13T08:36:24+0500
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЕВРОШКОЛА"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа